
MADE in FRANCE

- EN 60974-1

  ømm

équipé d’origine / 
original equipement / 
originalausstatung / 

equipamiento de fabrica

EN60974-1
(40°C)  

50/60hz min▷max ø mm 100 200 300 IA
(60%)

X%
(I2 max)

cm/kg
Protected & compatible
POWER GENERATOR

(+/- 15%)
Spool Gun

230V
16A 15▷160A 0.6-1.0  

0.6-0.8

0.8-1.0
2x0.8 90A 140A

15%
60x90x90

67 4,5 kVA Included
208/240V

Ø100mm

Ø200mm

Ø300mm
/ 200mm

+

+

SYNERGICKÉ,
JEDNOFÁZOVÉ,

MIG/MAG 
SVAŘOVÁNÍ
15 - 160 A

M3 GYS AUTO je jednofázová svařovací jednotka MIG/MAG s integrovanou synergickou technologií 
GYS. Toto zařízení je vybaveno třemi přípojkami hořáku a doporučuje se pro svařování oceli, 
nerezové oceli, hliníku a pro vysokopevnostní svařování, MIG, pájení oceli drátem CuSi3 a CuAl8 
(je tedy ideální pro opravy karoserií).

Příslušenství 
Dodává se s:
- ocelový hořák (x2) 150 A / 3 m
- cívka pistole (x1)
- zemnicí svorka (x1) 200 A / 3 m
- vyvažovací systém (x1)
(regulátor není součástí dodávky).

Dva hořáky, dva vestavěné navijáky s přívodem drátu a cívková pistole - 
M3 GYS AUTO je multifunkční a flexibilní stroj určený ke svařování tří různých typů 
nebo průměrů drátu najednou. Šetří uživateli drahocenný čas tím, že mezi jednotlivými 
úlohami nemusí rozebírat hořák a ani měnit cívky s přívodem drátu.

Schopen svařovat:
• Měkké dráty: jako ALSi a CuAl potřebné pro svařování plechů HLE/THLE
• Hliníkové dráty
• Ocelové dráty.

ZAMĚŘENÍ PRODUKTU

• Stroj automaticky určí optimální rychlost podávání drátu 
po zadání:

- typ drátu
- průměru drátu
- svařovacího proudu.

REŽIM SYNERGIE

www.gys.fr

P.N. 032880 - 230 V / JEDNOFÁZOVÝ
P.N. 032897 - 208 - 240 V / JEDNOFÁZOVÝ - USA

Vhodné pro cívky s drátem ø 200 mm i ø 300 mm (max. 15 kg).

M3 GYS AUTO se dodává s hořákem na cívku. Tento motorový hořák 
lze použít na hliníkových, nerezových, měděných a ocelových cívkách s 
přívodem drátu (ø100 mm).
• Ideální pro měkké dráty, jako je AlSi5 nebo AlSi12 (doporučuje se pro 
opravy karoserií automobilů).
• Snadné použití: rychlost posuvu drátu lze automaticky aktualizovat přímo 
z cívkové pistole hořáku.
• Stroj je dodáván s vyvažovacím systémem, který podporuje
cívkovou pistoli hořáku.

ČTYŘI MOTORIZOVANÉ CÍVKY NA PODÁVÁNÍ DRÁTU       

PISTOLE NA LOPATKY

Každý hořák je vybaven paměťovou funkcí pro uložení nastavení 
parametrů, které lze vyvolat pomocí možnosti "poslední použité" 
nastavení (průměr drátu, typ drátu a režim).

ULOŽENÍ PARAMETRŮ SVAŘOVÁNÍ      

M3 GYS AUTO (s příslušenstvím)


